; quas ipsis prae-

latis tradam, ut perpetuo possideantur ab eis. Item
de me conquerentibus secundum tuum vel alterius
legati, vel judicis delegati seu ordinarii arbitrium
justitiam faciam. Item, si quis meo districtu
propter suos excessus excommunicatus fuerit, et

commonitusab ecclesiastico judice non satisfecerit

infra n)ensem,ei centum solidos monetae cursil. au-
feram,imo quolibot menpe in quo excommunicatus
permanserit, ei summam auferara praetaxatam ; si

vero solvendo non fuerit, eum ponam sub banno.
Haec autem me dico faciurnm si ab ecclesiastico ju-
dice fuero certioratus. Ut autem baec omnia per me
acsuccpssoresmeosfirraiusobserventur.haeccastra,
videlicet caslrum de Lursmarin, et Perosum, et

Anno ejusdem Incarnationis 1209, ii Non. Septom- C Cesaristam, tibi duxi obliganda nomine Romuna;
bris, anno pontificatus domini Innocentii papae III

duodecimo. Ego G. de Fabrano Uei gratia comes
Forncalcarisnsis juro super sancta Dei Evangelia
inanu tacta tibi magistro Miloni domiui papa? nota-

rio A. S. L. quod stratas publicas per totuin meum
districtum spcuras servabo et faciam inviolabiliter

observari. Item pedagia seu guidngia vel exactiones

aliquasa transeuntibus per stratas mei districtus vel

etiam peraquas nullatenusaccipiaiu vel permittam
accipi,nisi quae vel quas antiqua regum vel impe-
ratorum concessione me habere constiterit. Item
ecclesias omnes et domns religiosas in toto meo di-

strictu in plenaria libprtate servabo, videlicet quod
ab eis exactiones aliquas seu taliias nuHatenus exi-

gam vel exigi faciam, et defunctis earum rectori-

bus,ipsa8 vel domos earum minime spoliabo vel fa-

ciarn spoliari, nec administrationi earum seu cu-
stodiae orcasione aticujus consuetudinis velaliqua

EcclesiHP, et cuicunque et quandocunque volueris
afsignabocorporaliterpossidenda.meiscustodienda
expensis, nec ea per me vel alios auferam, et si

ablata fuerint, bona fide recuperabo ea, et resti-

tuamcustodibusquiper te,vel RomanamEccIesiam,
fuerint deputati Cum comitejuraverunt Bertrandus
de Vilamanri,Ric9vus de Insulamajor, Raimbaldus
Daltini.W. de Sabrano, W, Gaufridus de Avenione,
W.Cucuron, Bertrandus de Sancto Maximo. Guigo
Roza, R, de Subiano, W, Raimundi de Vacheriis,
Bertrandus de Pertuso.

Gap. XIV. In nomine Domini nostri Jesu Ghristi.

Anno ejusdem Incarnationis 1209, iv Idus Septem-
bris, anno pontificatus domini Innocentii papae III

duodecimo. Nos consules et civesCHvellicenses ju-
ramus super sftncta Dei Evangelia manu tacta tibi

magistro Miloni domini papae notario A, S. L, de
alia.nisi forte rogatus ab episcopo vel capilulo, me